Директору МБОУ «СОШ № 2»
Шевяковой С.М.
 ______________________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего (ей) по адресу:
______________________________________

контактный телефон: _____________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребёнка,___________________________________
__________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребёнка)

«____» _______________ 20____ г.  рождения (место рождения – ___________________________________________), проживающего по адресу __________________________________________________________________,
(Адрес места жительства ребёнка)

в «Школу будущего первоклассника»
Сведения о родителях:

	Отец:
	Мать:

	Фамилия:

	Имя:

	Отчество:

	Место работы:

	Должность:

	Раб. телефон:

«_____» ____________ 20___ г.        ________________/___________________

(Подпись)

 (Ф.И.О.)